议通过《关于对外投资设立有限合伙企业暨关联交易的议案》，同意公司作为有限合伙人

与相关合作各方共同成立宁波共创联盈股权投资基金 （有限合伙）（以下简称 “共创联

盈” ）， 公司认缴共创联盈出资份额28,000万人民币。 具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《关于对外投资设立有限合伙企业暨关联交易的公告》（

公告编号：2018-085）。

2018年12月25日，共创联盈已完成工商登记手续，取得了余姚市市场监督管理局颁发

的营业执照，具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于投资

设立有限合伙企业完成工商注册登记的公告》（公告编号：2018-101）。

2019年4月24日，公司召开第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于转让有限合

伙企业部分出资份额的议案》，同意公司转让其持有的共创联盈15,500万元出资份额。 本

次转让完成后，公司持有共创联盈认缴出资额12,500万元，认缴出资比例为 15.41%。具体

内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于转让有限合伙企业部分

出资份额的公告》（ 公告编号：2019-053）。

近日，公司已经完成了对共创联盈的出资，共创联盈资金募集已经完成，募集资金合计

人民币81,700万元。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2019年5月28日

证券代码：

300666

证券简称：江丰电子 公告编号：

2019-062

宁波江丰电子材料股份有限公司

关于股东减持股份计划数量过半的进展公告

公司股东上海智兴博辉投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年1月11日披露了《关于

股东和董事减持股份的预披露公告》（公告编号：2019-004）。 公司股东上海智兴博辉投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“智兴博辉” ）拟自2019年1月11日起以大宗交易及集

中竞价方式减持本公司股份不超过1,407,410股（占公司总股本比例0.64%）。

近日，公司收到智兴博辉出具的《关于股份减持计划减持数量过半的告知函》，截至目

前，智兴博辉减持公司股份计划数量已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定，现将智兴博辉减持计划实施的进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持股数（股）

占总股本的

比例（%）

智兴博辉

集中竞价 2019/3/8 50.04 458,000 0.21

集中竞价 2019/5/23 40.66 257,700 0.12

合计 715,700 0.33

注：上述减持股份来源为公司首次公开发行股票前已发行的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数（股）

占总股本

比例（%）

智兴博辉

合计持有股份 5,629,678 2.57 4,913,978 2.25

其中：无限售条件股份 1,407,419 0.64 691,719 0.32

有限售条件股份 4,222,259 1.93 4,222,259 1.93

二、其他相关说明

1、智兴博辉本次减持计划的实施符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国

证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的

规定，不存在违反上述规定的情况。

2、智兴博辉本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与此前

已披露的减持计划和相关承诺一致，不存在违规情形。

3、截至本公告日，智兴博辉已披露的减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续关注其

股份减持计划后续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

4、智兴博辉不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会影响公司的

治理结构和持续经营，也不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件

1、上海智兴博辉投资合伙企业（有限合伙）出具的《关于股份减持计划减持数量过半

的告知函》。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2019年5月28日

证券代码：

603363

证券简称：傲农生物 公告编号：

2019-076

福建傲农生物科技集团股份有限公司

第二届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

[…]

（2）对于持有公司有限售条件流通股的股东，根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人

所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85�号）有关规定，解禁前取得的股息红利暂

减按50%计入应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税，即按照 10%的税率代扣代缴

个人所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币 0.225元。

（3）对于合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，根据《关于中国居民企业向 QFII�支付股息、

红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47�号）有关规定，按照10%的税

率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币0.225元。 如相关股东认为其取

得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管

税务机关提出申请。

（4）对于通过沪港通投资本公司 A�股的香港市场投资者（包括企业和个人），其股息红利将

由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，根据《关于沪港股票市场

交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81�号）的规定，由本公司按照 10%的

税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.225元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴企业所得税，其股息红利所得税由其自

行缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民币 0.25元。

五、有关咨询办法

对于公司本次权益分派事项如有疑问，请通过以下联系方式咨询：

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0510-88109915

特此公告。

江苏新日电动车股份有限公司董事会

2019年5月29日

证券代码：

603885

证券简称：吉祥航空 公告编号：临

2019-032

上海吉祥航空股份有限公司关于非公开

发行

A

股股票预案等文件的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海吉祥航空股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2019年5月28日披露《上海吉祥

航空股份有限公司非公开发行A股股票预案（修订稿）》、《上海吉祥航空股份有限公司关

于修订非公开发行A股股票预案的公告》、《上海吉祥航空股份有限公司关于非公开发行

股票摊薄即期回报及采取填补措施（修订稿）的公告》等非公开发行A股股票相关公告文

件。经事后核查发现本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响数据存在错

误，现对上述文件中关于本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响数据进

行更正，具体内容如下：

更正前：

项目

2018年度/2018年

12月31日

2019年度/2019年12月31日

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 1,797,013,477 1,797,013,477 1,966,144,157

情形一：2019年度归属上市公司股东扣非前后的净利润较2018年度变动0%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 123,292.71 123,292.71 123,292.71

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

94,368.19 94,368.19 94,368.19

基本每股收益（元/股） 0.69 0.69 0.66

稀释每股收益（元/股） 0.69 0.69 0.66

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.53 0.53 0.50

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 0.53 0.53 0.50

加权平均净资产收益率 13.61% 12.22% 10.59%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 10.41% 9.35% 8.10%

情形二：2019年度归属上市公司股东扣非前后的净利润较2018年度变动20%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 123,292.71 147,951.25 147,951.25

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

94,368.19 113,241.83 113,241.83

基本每股收益（元/股） 0.69 0.82 0.79

稀释每股收益（元/股） 0.69 0.82 0.79

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.53 0.63 0.60

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 0.53 0.63 0.60

加权平均净资产收益率 13.61% 14.49% 12.57%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 10.41% 11.09% 9.62%

情形三：2019年度归属上市公司股东扣非前后的净利润较2018年度变动40%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 123,292.71 172,609.79 172,609.79

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

94,368.19 132,115.47 184,961.65

基本每股收益（元/股） 0.69 0.96 0.92

稀释每股收益（元/股） 0.69 0.96 0.92

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.53 0.74 0.98

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 0.53 0.74 0.98

加权平均净资产收益率 13.61% 16.70% 14.51%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 10.41% 12.78% 15.55%

更正后：

项目

2018年度/2018年12月

31日

2019年度/2019年12月31日

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 1,797,013,477 1,797,013,477 1,966,144,157

情形一：2019年度归属上市公司股东扣非前后的净利润较2018年度变动0%

归属于上市公司股东的净利润 （万

元）

123,292.71 123,292.71 123,292.71

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（万元）

94,368.19 94,368.19 94,368.19

基本每股收益（元/股） 0.69 0.69 0.66

稀释每股收益（元/股） 0.69 0.69 0.66

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元/股）

0.53 0.53 0.50

扣除非经常性损益后的稀释每股收

益（元/股）

0.53 0.53 0.50

加权平均净资产收益率 13.61% 12.27% 10.63%

扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益率

10.41% 9.39% 8.13%

情形二：2019年度归属上市公司股东扣非前后的净利润较2018年度变动20%

归属于上市公司股东的净利润 （万

元）

123,292.71 147,951.25 147,951.25

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（万元）

94,368.19 113,241.83 113,241.83

基本每股收益（元/股） 0.69 0.82 0.79

稀释每股收益（元/股） 0.69 0.82 0.79

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元/股）

0.53 0.63 0.60

扣除非经常性损益后的稀释每股收

益（元/股）

0.53 0.63 0.60

加权平均净资产收益率 13.61% 14.55% 12.62%

扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益率

10.41% 11.14% 9.66%

情形三：2019年度归属上市公司股东扣非前后的净利润较2018年度变动40%

归属于上市公司股东的净利润 （万

元）

123,292.71 172,609.79 172,609.79

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（万元）

94,368.19 132,115.47 132,115.47

基本每股收益（元/股） 0.69 0.96 0.92

稀释每股收益（元/股） 0.69 0.96 0.92

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元/股）

0.53 0.74 0.70

扣除非经常性损益后的稀释每股收

益（元/股）

0.53 0.74 0.70

加权平均净资产收益率 13.61% 16.77% 14.57%

扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益率

10.41% 12.84% 11.15%

除以上调整外，公司本次非公开发行A股股票预案等文件的其他内容保持不变。

公司对以上更正为投资者带来的不便深表歉意。 本次更正不影响本次非公开发行事

宜。 修订后的公告具体内容将于同日披露于上海证券交易所（www.sse.com.cn� ）网站。

特此公告。

上海吉祥航空股份有限公司

董事会

2019年5月29日

证券代码：

000905

证券简称：厦门港务 公告编号：

2019-17

厦门港务发展股份有限公司

关于子公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

近日，本公司控股子公司之子公司获得以下政府补助，合计21,083,293.45元。 具体情况如下：

序

号

获得补助单

位

与本公司

关联关系

获得补助项目名称（原

因）

补助发放

主体

补

助

形

式

补助金额

（元）

是否已

经实际

收到相

关款项

或资产

是否

与公

司日

常经

营活

动相

关

是否

具有

可持

续性

1

厦门港务物

流保税有限

公司

本公司控

股子公司

之子公司

厦门市商务局2018年

度特殊监管区域物流

企业出口奖励

厦门市 商

务局

现

金

12,804,

502.26

是 是 否

2

厦门外代仓

储有限公司

本公司控

股子公司

之子公司

厦门市商务局2018年

度特殊监管区域物流

企业出口奖励

厦门市 商

务局

现

金

4,794,

491.19

是 是 否

3

厦门外代国

际货运有限

公司

本公司控

股子公司

之子公司

厦门港口管理局2019

年1-4月暂估海铁联运

运量补贴

厦门港 口

管理局

现

金

3,484,